
 

Zarządzenie Nr 24/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 

m.st. Warszawy z dnia 08 lipca 2022 roku w sprawie:  ustalenia średniej 

wartości zbiorów bibliotecznych na rok 2022. 

 
 

Na podstawie §7 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, w związku  
z §23 ust. 7 Regulaminu Korzystania z Biblioteki wprowadzonego Zarządzeniem Nr 20/2022 z dnia  
06 czerwca 2022 roku, zarządzam co następuje:  

 

§1 

Ustalam średnią wartość zbiorów bibliotecznych w 2022 roku w Załączniku nr 21 do Regulaminu 
Korzystania z Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy:  

 

1.  książki we wszystkich Wypożyczalniach w wysokości: 24 zł, 

2.  książki w Wypożyczalniach Książek Naukowych/Czytelni Naukowej: 40 zł, 

3.  audiobooków, filmów, płyt muzycznych w wysokości: 25 zł, 

4.  gier planszowych w wysokości: 61 zł, 

5.  czytnika e-booków w wysokości: 700 zł, 

6.  odtwarzacza audio w wysokości: 400 zł. 
 
 

§2 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08 lipca 2022 roku. 


